Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolaritd tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 1L RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VIIQ.F. D.ssa Rita Sturvi

COMUNE DI ACUTQ [r= 3%

Provincia di Fresinaene LiQ 5 SET. 2014 |

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE = IL SEGRETARIO COMUNALE

Loy
- fe Augusto Agostini Tl D.ssa Marinella Di Vito.

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

< Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

[

Diviene eseguibile il giomo stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, 1i

5 oy
2 SET. 2014 IL SEGRETARIOC COMUNALE
'?F . “f» D.ssa Marinella Di Vito.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, [i

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 84 DEL 22/09/2014

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI STIMA DEI VALORI DI MERCATO DI
AREE FABBRICABILI Al FINI DELL'APPLICAZIONE DELL'TMU
- ANNO 2014

L’anno 2014 il giorno 22 del mese di Settembre alle ore /[{ggﬁ in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita Ja Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giomo, nelle persone dei signori:

N
Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - 24 [l
2. Serafini Leonello - Assessore - < ]
3. Petrucci Adelmo - Assessore - ] ]
Presenti 3
Assenti 0

A
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Marinella Di Vito.

Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindago Angusto Agestini assume la

o RELATA DI PUBBLICATIDNE
presidenza e dichiara aperta la seduta. - HTHSBLICAZIONE

N._38%  Joon

Hpresente atlo viens
istituzionar
perla durg
fing ai glorne

i Eﬁ%éca%a‘suiaém wah

9 { A@

Acuto ﬁ%(‘fj}f%ﬁ?ﬁ% '




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che si rende necessario determinare i valori delle aree fabbricabili ai fini
dell’IMU;

VISTA la tabella allegata alla presente delibera, per formarne parte integrante ¢
sostanziale, nella quale sono riportati i valori medi di mercato delle aree edificabili cui
riferirsi per la determinazione dei valori dei singoli ‘cespiti ai fini dell'applicazione
dell'l.M.U. per I'anno 2014, dando atto che i valori in essa espressi sono correlati at
valori medi di mercato delle arece edificabili;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica, del Responsabile
dell'Ufficio Tecnico Comunale ¢ il parere di regolaritd contabile espresso dal
Responsabile del Servizio Ragioneria ai sensi ai sensi ¢ per gli effetti dell'art. 49
comma 1 del TJJ. delle leggi sull'ordinamento EE.LL. approvato con D.Lgs.
n°267/2000;

VISTO il T.U. delie leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di approvare la determinazione dei valori delle aree fabbricabili ai fini del’T.M.U.
per I’anno 2014 riportate nella seguente tabeila:

ZONA URBANISTICA VALORE A MQ
Bl € 25,00
B2 € 22,00
Cl € 20,00
C3 € 18,00
D € 35,00

Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente
eseguibile ai sensi dell'ari. 134 comma 4 del T.U. delle leggi sull'ordinamento EE.LL.



